
令和5年6月30日 ～

順位

1
（抽選
落札）

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

13

14

15

16

17

契約日 令和5年6月26日

指名理由 阿久根市条件付一般競争入札実施要綱第6条の規定による。

契約の相手方
鹿児島市伊敷台一丁目22番１号
株式会社　建設技術コンサルタンツ

コスモコンサルタンツ株式会社
阿久根事業所

13,300,000円

株式会社久永コンサルタント 13,298,000円

サンコーコンサルタント株式会社
鹿児島営業所

10,637,600円

鹿児島土木設計株式会社 13,297,000円

三州技術コンサルタント株式会
社

株式会社大翔

13,200,000円

株式会社アジア技術コンサルタ
ンツ

10,637,600円

東亜建設技術株式会社　鹿児島
支社

10,637,600円

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

株式会社みともコンサルタント 12,000,000円

10,637,600円

上記価格の
110分の100の価格

13,297,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

10,637,600円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

事業概要
橋梁　227橋
　橋梁長寿命化修繕計画策定　1式

予定価格 14,626,700円 当初契約額 11,701,360円

阿久根市内一円 開札年月日 令和5年6月5日

事業期間 令和6年1月31日 事業種別 計画策定

入      札      結      果      表

事業名 令和５年度道路メンテナンス事業 橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託

事業場所

株式会社日峰測地 10,637,600円

株式会社中央技術コンサルタン
ツ　鹿児島支店

10,637,600円

株式会社サタコンサルタンツ 10,637,600円

株式会社新日本技術コンサルタ
ント

株式会社建設技術コンサルタン
ツ

10,637,600円

10,637,600円

株式会社大進 10,637,600円

第一復建株式会社　鹿児島事務
所

10,637,600円

新和技術コンサルタント株式会
社

10,637,600円



令和5年6月23日 ～

順位

1
（抽選
落札）

1

1

1

1

1

1

1

9

10

11

11

13

14

失格

失格

契約日 令和5年6月19日

株式会社萩原技研 失格

指名理由 阿久根市条件付一般競争入札実施要綱第6条の規定による。

第一復建株式会社　鹿児島事務
所

契約の相手方
鹿児島市大黒町４番11号
復建調査設計株式会社　鹿児島事務所

霧島エンジニアリング株式会社 失格

鹿児島土木設計株式会社 4,933,000円

3,946,400円

大日本コンサルタント株式会社
鹿児島営業所

4,950,000円

コスモコンサルタンツ株式会社
阿久根事業所

4,940,000円

復建調査設計株式会社　鹿児島
事務所

3,946,400円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

4,933,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

3,946,400円

事業概要
西目大橋外１橋
　橋梁（跨線橋）定期点検業務　１式

予定価格 5,426,300円 当初契約額 4,341,040円

事業期間 令和5年11月30日 事業種別 点検業務

事業場所 阿久根市西目・栄町地内 開札年月日 令和5年6月5日

入      札      結      果      表

事業名 令和５年度道路メンテナンス事業 橋梁（跨線橋）定期点検業務委託

三州技術コンサルタント株式会
社

4,900,000円

3,946,400円

株式会社新日本技術コンサルタ
ント

3,946,400円

株式会社中央技術コンサルタン
ツ　鹿児島支店

4,933,000円

新和技術コンサルタント株式会
社

3,946,400円

大福コンサルタント株式会社

株式会社南日本技術コンサルタ
ンツ

3,946,400円

3,946,400円

株式会社大翔

株式会社みともコンサルタント 4,300,000円

株式会社サタコンサルタンツ 3,946,400円



令和5年6月22日 ～

順位

1
（抽選
落札）

1

1

1

1

1

7

8

契約日 令和5年6月19日

指名理由 阿久根市条件付一般競争入札実施要綱第6条の規定による。

契約の相手方
鹿児島市東開町12番地10
鹿児島土木設計株式会社

株式会社中央技術コンサルタン
ツ　鹿児島支店

5,585,000円

第一復建株式会社　鹿児島事務
所

5,485,000円

コスモコンサルタンツ株式会社
阿久根事業所

4,425,020円

株式会社千代田コンサルタント
鹿児島支店

4,425,020円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

鹿児島土木設計株式会社 4,425,020円

上記価格の
110分の100の価格

5,485,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

4,425,020円

事業概要
番所丘公園オートキャンプ場
　測量業務　1式、設計業務　1式

予定価格 6,033,500円 当初契約額 4,867,522円

事業期間 令和5年10月20日 事業種別 詳細設計

事業名 令和５年度　番所丘公園オートキャンプ場測量詳細設計業務委託

有限会社エリア環境計画 4,425,020円

入      札      結      果      表

事業場所 阿久根市西目地内 開札年月日 令和5年6月5日

株式会社大翔 4,425,020円

株式会社みともコンサルタント 4,425,020円


